4

Приложение № I
к Положению о порядке получения разрешения
представителя нанимателя на участие
государственных гражданских служащих
Ставропольского края министерства образования и
молодежной политики Ставропольского края на
безвозмездной основе в управлении
некоммерческими организациями, утвержденному
приказом министерства образования и молодежной
политики Ставропольского края
от «/<?» с С, 2017 г. №

Министру образования и молодежной
политики Ставропольского края

(фамилия, инициалы, замещаемая

должность государственной

гражданской службы Ставропольского края)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией в качестве единоличного
исполнительного органа или вхождения в состав

ее коллегиального органа управления

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 27 июля 2004 г.№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федера
ции» прошу разрешить мне с «___»_________20__ г. по «___ »_________20__ г.
участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

(указать наименование некоммерческой орг анизации, юридический адрес, ОГРН. ИНН.

Ф.И.О. руководителя и его контакгный телефон)

в качестве единоличного исполнительного органа или члена коллегиального органа
управления (нужное подчеркнуть).

Выполнение указанной деятельности будет осуществляться в свободное от службы
время и не повлечет за собой возникновения конфликта интересов или возможности воз
никновения конфликта интересов при исполнении должностных обязанностей.

При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмот
ренные статьями 17 и 18 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государ
ственной гражданской службе Российской Федерации».

«__» _________20__ г. ___________________  ____________________________________
(подпись) (расшифровка подписи)

Регистрационный номер в журнале регистрации заявлений № ________ от «__  _ » __________20______ г.

(фамилия, инициалы, подпись государственного фажданского служащего, зарег истрировавшего заявление)